

34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,90€~~
4,55€

GEL DOUCHE SOIN ESSENTIEL ZÉRO % SANEX
Variétés assorties. 2 x 475 ml. Remise immédiate en caisse de 2,35€, soit 6,90€ - 2,35€ = 4,55€. Soit 4,79€ le litre.



~~5,59€~~
3,69€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

GEL DOUCHE AXE
Variétés assorties. 2 x 225 ml. Remise immédiate en caisse de 1,90€, soit 5,59€ - 1,90€ = 3,69€. Soit 8,20€ le litre.

34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~8,95€~~
5,90€

DENTIFRICE WHITE NOW SIGNAL

3 en 1
Variétés assorties. 2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 3,05€, soit 8,95€ - 3,05€ = 5,90€. Soit 39,34€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -67%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2
~~7,78€~~
5,17€
SOIT L'UNITÉ :
2,59€

DÉODORANT NATUR PROTECT SANEX

Variétés assorties. Atomiseur 200 ml ou balle 50 ml : 3,89€. Soit jusqu'à 77,80€ le litre.
Les 2 : 5,17€. Soit jusqu'à 51,70€ le litre.



LES 2
~~2,34€~~
1,98€
SOIT L'UNITÉ :
0,99€

LE 2^{ÈME} À -30%

SHAMPOOING CARREFOUR SOFT

Avocat karité, blond ou oignon et romarin. 250 ml : 1,17€. Soit 4,68€ le litre.
Les 2 : 1,98€. Soit 3,96€ le litre.



~~7,50€~~
4,95€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

DÉODORANT AXE

Variétés assorties dans la gamme fine fragrance. Atomiseur 2 x 150 ml ou balle 2 x 50 ml. Remise immédiate en caisse de 2,55€, soit 7,50€ - 2,55€ = 4,95€. Soit jusqu'à 49,50€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2
~~5,98€~~
4,18€
SOIT L'UNITÉ :
2,09€

LESSIVE LIQUIDE CARREFOUR EXPERT

Noir, couleur ou blanc. 1,25 l soit 25 lavages : 2,99€. Soit 2,40€ le litre.
Les 2 : 4,18€. Soit 1,68€ le litre.



LES 2
~~5,98€~~
3,97€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€

LE 2^{ÈME} À -67%

NETTOYANT SOL CAROLIN

Variétés assorties. 1 l : 2,99€. Les 2 : 3,97€. Soit 1,99€ le litre.

..... Les
ESSENTIELS POUR Bébé



~~3,49€~~
2,30€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

EAU NETTOYANTE MICELLAIRE CORINE DE FARME
ou gel lavant ou huile lavante. 500 ml. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,49€ - 1,19€ = 2,30€. Soit 4,60€ le litre. Egalement disponible liniment 500ml à 5,59€ - 1,90€ = 3,69€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME SOINS BÉBÉ
CARREFOUR BABY



LES 3
~~8,97€~~
5,98€
SOIT L'UNITÉ :
1,99€

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

LINGETTES BÉBÉ MIXA

Variétés assorties : 2,99€. Soit 0,04€ la pièce.
Les 3 : 5,98€. Soit 0,03€ la pièce.

DU 1^{ER} AU 31 OCTOBRE 2025

TOUS POUR OCTOBRE ROSE
AVEC LES ASSOCIATIONS PARTENAIRES⁽¹⁾

SOUTENEZ LA RECHERCHE CONTRE LE CANCER DU SEIN EN ACHETANT :



SERVETTE SPORT 3 €



SAC CABAS OCTOBRE ROSE 1,99 €



POUSSETTE DE MARCHÉ 14,99 €

100% DES BÉNÉFICES⁽²⁾

REVERSÉS AUX ASSOCIATIONS PARTENAIRES

⁽¹⁾ Association Ruban Rose, Mouvement Rose et Croix-Blanc-Rose
⁽²⁾ L'ensemble des bénéfices sera reversé aux associations